2022/9/13                                                            关于组织开展2022年度湖北省省级工法申报工作的通知-湖北省住房和城乡建设厅

关于组织开展2022年度湖北省省级工法申报工作的通知
[image: ]  2022-09-09 17:35   |    品   湖北省住房和城乡建设厅

	索 引 号
	01104325X/2022-30220
	分      类
	城乡建设(含住房)

	发布机构
	湖北省住房和城乡建设厅
	发文日期
	2022-09-09

	文      号
	厅头〔2022〕1748号
	效力状态
	有效

	文件名称
	关于组织开展2022年度湖北省省级工法申报工作的通知

各市、州、直管市、神农架林区住 (城) 建局：
为落实《湖北省住建厅等部门关于推动新型建筑工业化与智能建造发展的实施 意见》   ( 鄂建文〔 2021 〕  34号 ) 要求，坚持创新驱动升级，引导建筑业企业依托 项目开展科技成果转化应用，鼓励企业积极开展工程建设工法的开发和推广应用， 推动企业创新发展，根据《湖北省工程建设工法管理办法》   (鄂建设规〔 2016 〕4 号)，经研究，决定开展2022年度湖北省省级工法的申报评审工作。现将有关事项 通知如下：
一、申报时间

2022年9月13日至2022年10月14日。

二、申报条件

	(一)已评定为企业级工法；
	( 二 ) 工法编写内容齐全完整，包括01前言、02工艺特点、03适用范围、  04
工艺原理、  05工艺流程及操作要点、06材料与设备、  07质量控制、08安全措施、0 9环保措施、  10效益分析和11应用实例；
	( 三 ) 工法已经过工程实践应用，安全可靠，符合国家建筑技术发展方向和绿 色建筑、绿色施工等要求，具有较高推广应用价值，经济效益和社会效益显著；
	( 四 ) 工法必须是申报单位自行研制开发或会同其它单位联合研制开发，单独 申报联合研制开发的工法需经联合开发单位认可；各申报单位按照自愿的原则，每 项工法申报的主要完成单位不得超过2家，完成单位之间不得存在上下级或控股关
 (
1
/3
)zjt.hubei.gov.cn/zfxxgk/zc/qtzdgkwj/202209/t20220909_4302075.shtml
image1.png